
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Решотинская основная  школа»

П Р И К А З

01 сентября 2022 года                                                                                                 №171-о 
                                            пгт Нижняя Пойма                                                

О создании комиссии по контролю 
за организацией и качеством питания 

обучающихся 

 В соответствии с ФЗ от  29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в  РФ»,  в  целях
осуществления  контроля  родителей  (законных  представителей)  за  организацию  питания
обучающихся, контроля качества приготовления блюд в соответствии утвержденным меню на
пищеблоке школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  комиссию  по  организации  и  контролю  за  качеством  питания  обучающихся
школы в составе:

председатель комиссии — Фельдман О.А., педагог-организатор;
Члены комиссии — Коваленко Е.Н., заведующая столовой,
                                   Теряева С.В.,  родитель (законный представитель),
                                   Иванова Т.А., родитель (законный представитель),
                                   Педякшева А.М.,  родитель (законный представитель),

2. Работу комиссии организовать  в  соответствии с  Положением о  порядке  проведения
мероприятий родительского конроля за организацией горячего питания детей

3. Утвердить план родительского контроля за организацией и качеством горячего питания
МБОУ «Решотинская ОШ» на 2022-2023 учебный год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
УВР, Черткову Т.А.

Директор школы                                                                        


	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Решотинская основная школа»
	П Р И К А З

		2023-08-28T09:21:52+0700
	Дорошенко Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




